IS1WTIKO PpovTIOTHAPIO

TO OIKONOMIKO

Ei1d1k6 otn AOTIIZTIKH LCCI, GCE
KAI MOAITIKH OIKONOMIA

EIZATQINKEZ 2005

KAI ®ETOZ ENTYNQZIAKEZ Ol EMITYXIEZ TON MAGHTQN MAZ ZTIZ
EZETAZEIZ I'lA TA NMANENIZTHMIA KYTPOY KAI EAAAAOZ

1. NwAiva Avépéa AnunTpiou AidaokaAikog KUkAog 26. Mapia ZTéAiIou Zw@poviou Mav. EAA.K. Aoik.
2. Mapia XapaAdutrou XpioTtoSouAou Ai1daokaAik6g KikAog 27. Mapia Mdapkou Osodwpou lwdvvou Mav. EAA. ®1doy.
3. XpuooBaAdviw HpodoéTou XpioTodouAou Ai1daokaAik6g KikAog 29. XpioTog MNavvog M’Xpiotopoépou Mav. EAA. loT. Apx.
4. Ndola EZmopou Mapoutn Ai1daokaAikog KikAog 28. N'ewpyidva XpiotodoUuAou Mav. EAA. loT.
5. ‘EAAn Tdoou ZevopwvTog Ai1daokaAik6g KikAog 30. ‘EBeAn Neoputou MiIATIGS0Ug Mav. EAA. Nopiki
6. ®avi NavayiwTtn NikoAdou Ai1daokaAik6g KikAog 31. Mapiva Kwota Mamrroupidou Mav. EAA. WuxoA.
7. KouAAa AnpAtpn Xardnyidvvn Ai1daokaAik6g KikAog 32. ZAvwy MNauvlAou Alacidn Mav. EAA. N.Em.&loT.
8. Mdpiog HAia Mépog MNav. Kbtrpou A.E 33. Mapia Avrwvn Nikodiuou Mav. EAA. M. EmioT.
9. Karepiva Zappa AooiwTou Mav. Kotrpou A.E 34. KwvoTavriva ABpadu KwvoTtavrivou Mav. EAA. . Ek.& A.A

10. MixaAng Avdpéa Zepyidng Mav. EAA. Oik. ETr. 35. EAeva Avdpea ZIaTToUTH NoonAeuTiki

11. XpioTiva MNdvvn Nautn Mav. EAA. Oik. Er. 36. ‘Avtpia AvTwvn Ogodwpidou NoonAeuTiki

12. Aviwvng Avdpéa AuyouoTn Mav. EAA. Oik. ETr. 37. Avdpéa Kupidkou Kupidkou TEI

13. KouAAa KwoTa MixanAidou Mav. EAA. Oik. Er. 38. AnunTpa Mepdoipou MAgya TEI

14. Xpiotog Mdpiou @epioTokAéoug Mav. EAA. Oik. Er. 39. Nedgpurtog XpioTou Matradoémoulog TEI

15. ABavagia MNwpyou EppavounA Mav. EAA. Oik. ETr. 40. Aia Avdpéa Makpn TEI

16. Nauoikd MNwpyou Ocodwpou Mav. EAA. Oik. Er. 41. Mapia Avdpéa AnunTtpiou TEI

17. EAévn EuoTtaliou MatraoTdn Mav. EAA. A E 42. Xdapng Zmupou Otoxapidng TEI

18. Twvia MNavvdakn PeAAa Mav. EAA. Opy. Aloik. 43. Oe65wpog Tdoou Katoikidn TEI

19. Avdpéag Kupidkou NikoAdou Mav. EAA. Opy. Aloik. 44. KwvoTavriva AnuAtpn KwvoTtavrivou TEI

20. Audia ZogpokAn M’ XapaAdutroug Mav. EAA. Opy. Aioik 45. Naptrog EvayyéAou Xpiotopn TEI

21. lwdvva Kwota Advroiou Mav. EAA. A.E.Ok. 46. Ocodwpa ArooToAN MNewpyiou TEI

22. Noukdg Mapiou Matradnuntpiou Mav. EAA A.E & Teyv. 47. Mapiva XpiotodoUAou Aswvidou TEI

23. ®ihirrog Kupidkou Aviwviou Mav. EAA. B.A.& Teyv. 48. Mapivog MNwpyou Mavayn TEI

24. BaciAn ZwTpn BaoiAeiou Mav. EAA. Naur. Zm. 49. Avdpéag XpioTou XpioTou TEI

25. Nik6Aag XpioTou NikoAdou Mav. EAA. Naurt. ZTr.

TO 90% Twv padnTwv pag TéTuxav BaBpoAoyia
WnASTEPN ATTO TNV ATTAITOUMEVN OTA HABApATA pOG

2HMEIQZH: EKATONTAAEZ Ol ENITYXIEZ MAZ
KAI TA MPOHIOYMENA XPONIA
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I01WTIKO PpoVvTIOTHAPIO

TO OIKONOMIKO

Ei1d1k6 otn AOTIIZTIKH LCCI, GCE
KAI MOAITIKH OIKONOMIA

EIZATQINKEZ 2005

KAI ®ETOZ ENTYNQZIAKEZ Ol EMITYXIEZ TON MAGHTQN MAZ ZTIZ
EZETAZEIZ I'lA TA NMANENIZTHMIA KYTPOY KAI EAAAAOZ

MwAiva Avdpéa Anuntpiou
Mapia XapaAdutrou

XpioToSoUuAou
. XpuooBaAdviw HpodoTou

XpioTodoUAou

. Ndoia Zmropou MapouTn

. EAAn Tdoou =ZevopwvTtog

. ®avn MavayiwTtn NikoAdou

. KouAAa AnpARtpn Xatdnyidavvn

. Mdpiog HAia Mépog

. Karepiva Zappa AcociwTtou

. MixdAng Avdpéa Zepyidng

. XpioTiva Mdvvn Nautn

. Avtwvng Avdpéa AuyouoTn

. KoUAAa KwoTa MixanAidou

. XpioTtog Mdpiou OcpioTOKAEéOUG
. ABavaoia MNwpyou EppavounA
. Nauoikd MNnwpyou Ocodwpou

. EAévn EuoTaBiou MatraoTtddn

. Twvia MNavvdakn ®eAAd

. Avdpéag Kupidkou NikoAdou

. Audia ZopokAn M’ XapaAdutroug
. lwavva KwoTa Advroiou

. Aoukdg Mdpiou Mamadnuntpiou
. ®iAimrrog Kupidkou Avtwviou

. BaoiAng ZwtApn BaoiAgiou

. NikéAag XpioTou NikoAdou

Ai1daok. KukAog

A1daok. KukAog
Ai1daok.
Ai1daok.
Ai1daok.
Ai1daok.
Aidaok.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.
Mav.

KokAog
KokAog
KokAog
KukAog
KukAog
Kotrpou A.E
Kitmrpou A.E
EAA. Oik. ETr.
EAA. Oik. Emr.
EAA. Oik. Emr.
EAA. Oik. Em.
EAA. Oik. Em.
EAA. Oik. Em.
EAA. Oik. Em.
Mav. EAA. A. A

Mav. EAA.Opy. AlOIK.
Mav.EAA. Opy. Aloik.
Mav. EAA. Opy. Aloik
Mav. EAA. A.E.OIk.
Mav. EAA A.E &Teyv.
Mav.EAA.B.A.& Teyv.
Mav. EAA. Naur. ZTr.
Mav. EAA. Naur. Z1.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

32

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

Mapia ZTéAlou Zw@poviou
Mapia Mdpkou [T’Xpiotopdpou
Mewpyldva Oeodwpou lwdvvou
XpioTog Navvog XpiotoSoUAou
EBeAuv NeopuTou MiATIdSoug
Mapiva Kwota MaTtrroupidou

. ZAvwy MNadAou Alagidn

Mapia Avtwvn Nikodniuou
KwvoTtavriva ABpadu Kwv/tivou
EAeva Avdpéa ZIOTTOUTA

Avtpia Avtwvn Ogodwpidou
Avdpéag Kupidkou Kupidkou
ARQunTpa MFepdaoipou MAgya

NeouTtog XpioTou MatradoémTouAog

Aia Avdpéa Makpn
Mapia Avdpéa Anuntpiou

. Xdpng Zmrupou Oeoxapidng
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.

Oe6dwpog Taoou Karoikidn
KwvoTtavriva AnpRtpn Kwv/tivou
Maptrog EvayyéAou XpioTopn
Oeodwpa ATTooToAn Mewpyiou
Mapiva XpioTodoUAou Aswvidou
Mapivog MNwpyou MNavayn
Avdpéag XpioTou XpioTou

TO 90% Twv padnTwv pag TéTuxav BabpoAoyia
WnASTEPN ATTO TNV ATTAITOUMEVN OTA HABApATA pOG

2HMEIQZH: EKATONTAAEZ Ol ENITYXIEZ MAZ
KAI TA MPOHITOYMENA XPONIA

Mav. EAA.K. Aolk.
Mav. EAA. ®idoy.
Mav. EAA. loT.ApX.
Mav. EAA. loT.
Mav. EAA. Nopiki
Mav. EAA. WuyoA.
Mav.EAA.
MN.Ew.&lor.
Mav.EAA.IN. EmioT.
Mav.EAA.MN.Ek.&A.
NoonAeuTiki
NoonAeguTiki

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI
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